30.10.2015 № О/05/681

Руководителю

ПАО «Ленэнерго»

пл. Конституции, д.1,

Санкт - Петербург, 196247

(ответчик)

Генеральному директору

ООО «УК «Бастион»

«<…>»

Санкт-Петербург, 197374

(заявитель)

Заинтересованным лицам:

Руководителю

ООО «Агентство регионального
развития»

Петроградская наб., д.20, лит. А, БЦ
«Веда Хаус», 197046

Руководителю

ЗАО «Тандер»

ул. Солнечная, д.15/2,

г. Краснодар, 350072

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 809-05-2573-А/15

09 октября 2015г.                                                                       г. Санкт-Петербург

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской
области по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства
(далее - Комиссия) в составе:

  – заместителя руководителя, Председателя Комиссии;

     – старшего государственного инспектора отдела

естественных монополий, члена Комиссии;

     –начальника отдела

естественных монополий, члена Комиссии,

рассмотрев дело № 809-05-2573-А/15 возбужденное по признакам нарушения
ПАО «Ленэнерго» части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006                 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Для принятия решения по делу № 809-05-2573-А/15 Комиссии необходимо получение
дополнительной информации и доказательств.

В соответствии с частью частями 1 статьи 45 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Продлить срок рассмотрения дела № 809-05-2573-А/15 на 3 месяца.

Председатель Комиссии

Члены Комиссии: